
 

 ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση τριμελών Εφορευτικών Επιτροπών της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, για την ανάδειξη αιρετών μελών των 
Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. στις  7 Νοεμβρίου 2012» 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α’/θμιας και Β’/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

έχοντας υπόψη : 

 1. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ. Α΄), «Εφορευτικές 

επιτροπές εκλογών».  

 2. Την με αριθμ. Φ. 350/27/102826/Δ1/7.9.2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων 

στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης».  

 3. Την με αριθμ. πρωτ. 17417/24.10.2012 πρόταση της Διευθύντριας 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης για τη συγκρότηση τριμελών 

Εφορευτικών Επιτροπών εκλογών ανάδειξης αιρετών μελών στα υπηρεσιακά συμβούλια 

  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 Συγκροτούμε τριμελείς Εφορευτικές Επιτροπές στην έδρα της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, οι οποίες θα διεξαγάγουν τις 

εκλογές για την ανάδειξη των αιρετών μελών των Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. ως 

εξής: 

 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23Ο Γ.Ε.Λ. (Κασσάνδρου 17-19) 
1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΑΝΕΣΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Πρόεδρος ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ  ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΤΟΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΜΑΥΡΟΚΩΣΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓ.  

 
 

                           

 
    
      

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Θεσσαλονίκη 4.11.2012 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  
                   
  

  

Θεσσαλονίκη: 25.10.2012 

Αριθµ. Πρωτ.:  22005 

 

 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 

Τηλέφωνο: 2310 474858 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 



 Στο 1ο εκλογικό τμήμα ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στα Γυμνάσια 
3ο, 4ο, 7ο, 26ο  , 32ο και Διαπολιτισμικό, στα Γ.Ε.Λ. 3ο, 4ο, 7ο , 23ο , Διαπολιτισμικό και 1ο 
Εσπερινό Λύκειο και οι εκπαιδευτικοί που διατέθηκαν στα σχολεία της Α/θμιας περιοχής 
ευθύνης της Γ΄ ΕΛΜΕ.    

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΣΙΑΜΠΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ Πρόεδρος ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΑΓΑΠΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ  ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΜΑΡ.  
ΤΣΙΝΑΡΗΣ ΣΤΥΛ.  ΖΟΜΠΟΛΑ ΜΑΡΙΑΝΑ  

 
 Στο 2ο εκλογικό τμήμα ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στα ΕΠΑΛ 1ο, 5ο  

Εσπερινό, 9ο, 12ο  και 13ο Εσπερινό και στις 1η και 2η ΕΠΑΣ.    
 

2. ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 2ο Γ.Ε.Λ. (Ικτίνου 5) 
3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  (1) 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΜΠΑΓΟΥΡΑΚΗ ΑΜ. Πρόεδρος ΑΖΕΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ  ΛΑΛΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔ.  

 
 Στο 3ο εκλογικό τμήμα ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στα Γυμνάσια 
1ο, 2ο, 11ο, 12ο  , 13ο , 15ο , 17ο , 30ο , 31ο και 1ο Εσπερινό και στα Γ.Ε.Λ. 1ο, 2ο, 11ο , 12ο , 15ο 
, 16ο , 17ο και 2ο Εσπερινό.    

 
4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  (2) 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΑΪΟΣ Πρόεδρος ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ  
ΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ  ΜΠΑΛΟΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓ.  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦ.  ΚΟΥΔΟΥΝΗ ΓΕΩΡ.  

 

 Στο 4ο εκλογικό τμήμα ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στα ΕΠΑΛ 6ο  

Εσπερινό, 7ο , 8ο, 10ο , 14ο Εσπερινό, 15ο και στην 3η ΕΠΑΣ.    
 
 

 
5ο

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ (3) 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝ. Πρόεδρος ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΞΑΚΟΥΣΤΗ  
ΓΚΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝ.  ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ  
ΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΝΙΚ.  

 

 Στο 5ο εκλογικό τμήμα ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στο Γυμνάσιο 
Πειραματικό ΑΠΘ και το ΓΕΛ Πειραματικό ΑΠΘ, στο ΚΕΣΥΠ Λευκού Πύργου, οι 
εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στην Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, οι εκπαιδευτικοί 



της Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης που υπηρετούν εκτός σχολικών μονάδων για 
λόγους υγείας ή ανατροφής και δεν έχουν οργανική και εκπαιδευτικοί που διατέθηκαν 
σε σχολεία της Α/θμιας περιοχής ευθύνης της Α΄ ΕΛΜΕ.     
 
 

 

3
ο
 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 8ο ΓΥΜΝ. & 7ο Γ.Ε.Λ. Καλαμαριάς (Ανδριανουπόλεως 2)  

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  (1) 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πρόεδρος ΨΑΘΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ  
ΖΙΩΓΑ Ε.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Γ.  
ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞ.  ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡ.  

  
 Στο 6ο εκλογικό τμήμα ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν σε σχολεία του 
πρώην 3ου Γραφείου και υπάγονται στην Β΄ ΕΛΜΕ από Αβραμίδου Χ. μέχρι και την 
Κατσώρχη – Χρυσοβέργη Κ. .    
 

 
7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  (2) 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΘΑΝ. Πρόεδρος ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΤΣΙΑΪΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  ΔΕΛΗΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΑΡΑ  

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ Δ.  ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΔΗΜ.  

 
 Στο 7ο εκλογικό τμήμα ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν σε σχολεία του 
πρώην 3ου Γραφείου και υπάγονται στην Β΄ ΕΛΜΕ από Κέκελης Σταύρος μέχρι και την 
Σιδερά Αναστασία .    
 

 
 

8ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  (3) 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΦΡΟΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Πρόεδρος ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΗΜ.  ΦΑΤΣΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ  
ΒΡΑΔΕΛΗ ΔΕΣΠ.  ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝ.  

 
 Στο 8ο εκλογικό τμήμα ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν σε σχολεία του 
πρώην 3ου Γραφείου και υπάγονται στην Β΄ ΕΛΜΕ από Σιδέρη Σωτηρία μέχρι και τον 
Ωρολογά Νικόλαο καθώς και οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στην Περιφερειακή 
Διεύθυνση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, στα Γραφεία των 
Σχολικών Συμβούλων, στο ΚΕΣΥΠ Θερμαϊκού, ΚΕΓ, ΚΕΔΔΥ, Απ. Βιβλίων και στο Διεθνές 
Πανεπιστήμιο.    
 

 
9ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  (4) 



ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Πρόεδρος ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΔ.  
ΒΑΡΓΕΜΕΖΗ ΕΥΑΓ.  ΣΙΣΚΟΥ ΓΙΟΛΑΝΤΑ  
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΠΥΡ.  ΝΙΑΚΟΣ ΣΤΕΡ.  

 
 Στο 9ο εκλογικό τμήμα ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στα Γυμνάσια 
6ο , 1ο  Πειραματικό, 2ο Θέρμης, 3ο Θέρμης και Βασιλικών και στα ΓΕΛ 24Ο, 2Ο 
Πειραματικό, 2ο Θέρμης και Βασιλικών και οι εκπαιδευτικοί που διατέθηκαν σε σχολεία 
της Α/θμιας περιοχής ευθύνης της Β΄ΕΛΜΕ.    
 
 

10ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ (5) 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡ. Πρόεδρος ΚΟΥΣΟΥΡΕΤΑ ΝΙΚΗ  
ΧΑΤΖΗΚΑΛΕΑ ΕΥΑΓΓ.  ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΑΡΕΤΗ  
ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΣΚΑΡΛΑΤΑΚΗ ΞΑΝΘ.  

 
 Στο 10ο εκλογικό τμήμα ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στα ΕΠΑΛ 1Ο 
Κ., Επανομής και Βασιλικών, στις ΕΠΑΣ 1η Κ. και Θερμαϊκού, στο ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής 
Α΄και Β΄ Βαθμίδας και στο Δημόσιο Ειδικό Γυμνάσιο Θεσσαλονίκης.    
 
 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  (Κλεάνθους 30) 
11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  (1) 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛ. Πρόεδρος ΜΑΝΔΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  
ΛΑΦΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝ.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝ.  
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓ.  ΣΟΪΛΕΜΕΖΗ ΕΙΡ.    

 
 Στο 11ο εκλογικό τμήμα ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στο πρώην 2ο 
Γραφείο και ανήκουν στην Δ΄ ΕΛΜΕ από Αβραάμ Μαρ. μέχρι και Μήτσιου Σ..    
 

 
 

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  (2) 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΜΗΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤ.  Πρόεδρος ΠΕΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ   
ΠΕΥΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ   ΣΟΚΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ   ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜ.   

 
 Στο 12ο εκλογικό τμήμα ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στο πρώην 2ο 
Γραφείο και ανήκουν στην Δ΄ ΕΛΜΕ από Μιμιλίδου Ευαν. μέχρι και Ψωμά Ι..    
 
 



 
13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  (3) 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΩΤ. Πρόεδρος ΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
ΡΕΒΑΝΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤ.  ΜΩΣΑΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

ΚΩΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓ.  ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΕΩΡ.  

 
 Στο 13ο εκλογικό τμήμα ψηφίζουν οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στα Γυμνάσια 
Τριανδρίας, Ειδικό Κ. και Β., 2ο Πειραματικό, Μουσικό και 28ο , ΓΕΛ Τριανδρίας, 1ο 
Πειραματικό και Μουσικό, Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Θεσσαλονίκης, Πανοράματος, Θέρμης και Πυλαίας, 
Κ.Ε.Σ.Υ.Π. Θέρμης και εκπαιδευτικοί που διατέθηκαν σε σχολεία της Α/θμιας περιοχής 
ευθύνης της Δ΄ΕΛΜΕ.    
 
 

 Ο πρόεδρος κάθε Εφορευτικής Επιτροπής θα ορίσει με απόφασή του το Γραμματέα 

και τον Αναπληρωτή του, από εκπαιδευτικούς που υπηρετούν στην έδρα της εφορευτικής 

επιτροπής. 

 Η Εφορευτική Επιτροπή διεξάγει τις εκλογές για την ανάδειξη των αιρετών μελών 

των Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 25, 26 και 

27 του ΠΔ 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003 τ.Α΄). 

 Η Απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στους εκπαιδευτικούς και τις συνδικαλιστικές 

οργανώσεις με φροντίδα και ευθύνη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

 

Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός - Μαθηματικός 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

1.Δ/νση Δ.Ε. 

2.Ενδιαφερόμενους μέσω της Δ/νσης 

 


